Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADESÃO Nº 038/2022

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 425/2021, PREGÃO ELETRONICO Nº. 117/2020, PROMOVIDO PELO
MUNICIPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE REFLETORES EM LED, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO
PELA SECRETARIA SOLICITANTE, de acordo com especificações e condições constantes no Edital e seus anexos.
Empresa contratada: ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ
13.348.127/0001-48. Valor total R$ 638.096,00 (Seiscentos e trinta e oito mil e noventa e seis reais).

AMANDA ALVES SALDANHA - Presidente Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso -MT.

ADESÃO Nº 039/2022

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 430/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 161/2021, DO PROCESSO N°
2731/2021, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE-MT, COM OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES, de acordo com especificações e condições constantes no Edital e
seus anexos. Empresa contratada: JOSE JADIR FACCIO EIRELI, inscrita no CNPJ 06.982.999/0001-06. Valor total R$
116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais).

AMANDA ALVES SALDANHA - Presidente Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso -MT.

ADESÃO Nº 040/2022

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 078/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 71/2021, DO PROCESSO N°
152/2021, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SORRISO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE, de acordo com especificações e condições constantes no Edital e seus
anexos. Empresa contratada:  MACROPECAS MULTIMARCAS COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS EIRELI, inscrita
no CNPJ 07.838.209/0001-78. VALOR TOTAL R$ 3.838.000,00 (três milhões oitocentos e trinta e oito mil reais). AMANDA
ALVES SALDANHA - Presidente Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso -MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4cedd3a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial